[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 14 »    12    2011                      г. Енисейск                                      № 25-187

О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме Главы города  Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За добросовестное отношение к служебным обязанностям, высокие показатели в службе и личную дисциплинированность и в связи празднованием 21-й годовщины образования МЧС России наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

1. подполковника внутренней службы Балде Сергея Викторовича – начальника службы пожаротушения;

2. капитана внутренней службы Обрывалова Сергея Александровича – начальника караула ПЧ-76 ГУ «ОФПС-13»;
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города (Халикова И.Я.) выделить денежные средства на выплату денежной премии в сумме: Балде С.В. – 1150,00 (одна тысяча сто пятьдесят руб. 00 коп.), Обрывалову С.А. – 1150,00 (одна тысяча сто пятьдесят руб. 00 коп.).

4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности (Добрицкая Н.В.)

Глава города                                                                                                       И.Н. Антипов